
COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

SETTORE AMMINISTRATIVO

REGISTRO GENERALE N. 1073 del 24/12/2020

DETERMINAZIONE N. 522 DEL 24/12/2020
PROPOSTA N. 1482 DEL 24/12/2020

OGGETTO: Presa d'atto dell'esito della trattativa diretta n. 1535552 indirizzata a Dimensione Luce di
Alessadnro Frezza, sul MePA di Consip, per l'allestimento luminarie 2020

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016;
Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visto il vigente regolamento contabile e finanziario;
Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 
diversamente disposto;
Visti i decreti del Sindaco n. 11, 12, 13, 14 del 01/07/2020 e di nomina degli altri Responsabili di 
Settore, validi fino al 30/06/2021;
Visto il decreto del Sindaco n. 9 del 26/06/2020 (valido fino al 30/06/2021) di nomina del 
Responsabile Settore Ambiente;
Visto il decreto del Sindaco n. 21 del 13/08/2020 (valido fino al 31/07/2021) di nomina del 
Responsabile Settore Vigilanza;
Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 02/07/2020 è stato approvato il Bilancio di
previsione 2020/2022;
Vista la  delibera  di Giunta Comunale n. 188 del 22/10/2020 di approvazione del PEG definitivo
2020;
Premesso che:

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 217 del 16/12/2020 questa Amminsitrazione ha
dato  atto  di  indirizzo  al  Settore  Amministrativo  al  fine  di  dotare  le  vie  cittadine  di  un
allestimetno luminoso durante le festività natalizie;
con Determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 501/2020, attraverso
trattativa diretta n. 1535552 espedita per mezzo del MePA di Consip Spa, è stato stabilito di
invitare l'Azienda Dimensione Luca di Alessandro Frezza a presentare una propria offerta
economica per l'allestimento in parole, ponendo una base di € 7000 oltre IVA;
che  l'Azienda  ha  risposto  nei  termini  alla  proposta  dell'Ente  quantificando  il  proprio
intervento in € 7.000,00 oltre IVA per il periodo intercorrente tra il 14 dicembre 2020 e il 7
gennaio 2021;

Rilevato che l'offerta economica è in linea con quanto stabilito dal Comune di Trevignano Romano
e ritenuto quindi opportuno procedere alla stipula della tratattiva in oggetto; 

DETERMINA
di confermare l'impegno di spesa in favore dell'Azienda Dimensione Luca di Alessandro

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1073 del 24/12/2020



Frezza  per  l'importo  complessivo  di  €  8.540,00  assunto  con  Determinazione  del
Responsabile del Settore Amministrativo n. 501 del 14/12/2020;
di autorizzare la sottoscrizione della trattativa diretta n. 1535552;
di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell'art.  5  della  L.  241/1990,  il  responsabile  del  presente
procedimento è la dott.ssa Biancamaria Alberi, Responsabile del Settore Amministrativo.

Il Funzionario Istruttore
dott.ssa Paola De Palma

Il Responsabile del Settore
Dott.ssa Biancamaria Alberi

                             

_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 1482 del 24/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE.
Visto  di  regolarità  tecnica  firmato  dal  Responsabile  del  Servizio  ALBERI  BIANCAMARIA in  data
24/12/2020.
_______________________________________________________________________________________

Non rilevante sotto il profilo contabile
_______________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 572

Ai  sensi  dell'art.  124  del  T.U.  267/2000  il  Responsabile  della  Pubblicazione  dott.ssa  DE  SANTIS
DONATELLA attesta che in data  11/03/2021 si  è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della
Determinazione  N.ro  1073 con  oggetto:  Presa  d'atto  dell'esito  della  trattativa  diretta  n.  1535552
indirizzata a Dimensione Luce di Alessadnro Frezza, sul MePA di Consip, per l'allestimento luminarie
2020.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da dott.ssa DE SANTIS DONATELLA il 11/03/2021.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1073 del 24/12/2020


